ATA DE FUNDAÇÃO DA CARAVANA DO AMOR - SAUDADE É O AMOR Q
ELEIÇÃO DA DIRETORIA PARA O BIENIO DE 2017/2019.

, DAS

ICkE

ROTO
o 7

Aos 27 (vinte e sete) dia do mês de setembro de 2.017 (dois mil e dezessete), na cidade
de Taquaritinga, Estado de São Paulo, as 20;30 hs, na Avenida Santana, n° 23, Vila Rosa, na
cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo, com a presença dos fundadores que assinaram
a lista de presença, foi realizada a assembléia de fundação e eleição da diretoria
da CARAVANA DO AMOR - SAUDADE E O AMOR QUE FICA, entidade de direito privado,
sem fins lucrativos, obedecendo a ordem do dia, para a qual fora convocada com o seguinte
teor: a) discussão e aprovação dos estatutos sociais; b) eleição da Diretoria para o exercício de
2017/2019; c) eleição do Conselho Fiscal para o exercício de 2017/2019. Iniciando-se os
trabalhos, foi convidado para presidir a assembleia, por aclamação, a senhora DANIELA
APARECIDA DURANTE MARIA, aceitando o encargo, convidou a senhora ALINY CRISTINA
CORREA GUZZONI para secretariá-lo. Depois de apresentar algumas considerações sobre o
objetivo social da entidade a presidente da assembléia submeteu-se o Projeto do Estatuto
Social, artigo por artigo, à apreciação e discussão e, em seguida, à sua votação, sendo, ao
final aprovado por unanimidade, sem emendas ou modificações. Depois de aprovado o
Estatuto Social da CARAVANA DO AMOR - SAUDADE E O AMOR QUE FICA, passou-se à
EIiç..o da_Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o exercício de 2017/2019, conforme
artigo 22 do Estatuto Social. Após indicações de candidatos foi procedida a eleição. Apurados
os votos foram eleitos:  Diretor Presidente:  DANIELA APARECIDA DURANTE MARIA,
brasileira, casada, Conselheira tutelar, portadora da Cédula de Identidade RG 32.625.556
expedida pela SSP/SP e do CPF 310.978.528-57, residente e dorniciliada na Avenida Santana,
n° 23, Vila Rosa, na cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-
000; Diretor Vice-Presidente  LEANDRO CARLOS NEGRI; brasileiro, casado, Autônomo,
portador da Cédula de Identidade RG 23.529.028 expedida pela SSP/SP e do CPF
162.176.648-95, residente e domiciliado na Avenida Celso Ferreira de Camargo, n° 381,
Rincão Novo, na cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000, Primeiro
Secretario;  ALINY CRISTINA CORREA GUZZONI, brasileira, solteira, empregada domestica,
portadora da Cédula de Identidade RG 29.321.952 expedida pela SSP/SP e do CPF
293.969.228-97, residente e domiciliada na Rua Jamil Aum, n° 52, Jardim Alvorada, na cidade
de Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000; Segundo Secretario;  BRENA
CRISTINA FERREIRA VASCONCELLOS, brasileira, casada, gerente de vendas, p&tadora da
Cédula de Identidade RG 33.521.448-4 expedida pela SSP/SP e do CPF 348.386.028-20,
residente e domiciliada na Avenida Washington Luiz, n° 509, Jardim Contendas, na cidade de
Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000; Primeiro Tesoureiro;  DEMERVAL
JOAQUIM DURANTI, brasileiro, solteiro, maior e capaz, funcionário publico municipal, portador
da Cédula de Identidade RG 21.604.304 expedida pela SSP/SP e do CPF 059.016.978-55,
residente e domiciliado na Rua Paschoal Patti Sobrinho, n° 84, Vila Rosa, na cidade de
Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000; Segundo Tesourei  MARIA OSANA
ANTONIO DE PAIVA, brasileira, divorciada, policial militar, portadora da Cédula de Identidade
RG 19.916.634 expedida pela SSP/SP e do CPF 144.500.078-40, residente e domiciliada na
Rua Luis Falconi, n° 128, Jardim Paraiso, na cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo,
CEP 15.900-000, dando continuidade a ordem do dia foram eleitos ainda os membros do
Conselho Fiscal a saber: LEONARDO HENRIQUE COGO, brasileiro, solteiro, maior e capaz,
universitário, portador da Cédula de Identidade RG 50.218.655-0 expedida pela SSP/SP e do
CPF 465.394.648-51. residente e domiciliado na Avenida Celso Ferreira de Camargo, n° 387,
Rincão Novo, na cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000; SHIRLEI
APARECIDA CIRINO DOMINGOS, brasileira, solteira, maior e capaz vendedora, portadora da
Cédula de Identidade RG 40.048.564-3 expedida pela SSP/SP e do CPF 342.162.458-54,
residente e domiciliada na Ri.eAJice Arruda Campos, n°  11, Jardim São Sebastião, na cidade

Dps-p

Taquaritinga, 27 de setembro de 2017

DANIELA APARECIDA DURANTE MARIA
Presidente eleito

ALINY 	1"CORREA GUZZONI
Secretario eleito

0pJ3SP 1,5258

'ir seIlaa a(s)
1ki f 	*

-- 	/
IE EUR

AE 	ÂODE JOT$2S E
C'cfl1
PROTESTODE LETRAS ETÍTJJLOS

Y/ 	 d Cc.6a.;2 - 	O  . T.q rifle - 	- Fo 	C' 2252'2O

'Tquaritinq-P,

S869649
** LiD!G€4FE 0

?tILI
-. R$8,82

- ~ICíDADÈ tt

Naas. s.e7aos

.., YLL
4IN 0"J

iiii-r

Se' 4851484 48495649 	5154 - .f1224
* WiEV5JJTE 	1  SELI 	#TICI

'UARIT1MGA.SP

de Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000; RODRIGO GUSTAVO MIQUÉLIN,
C2 	brasileiro, solteiro, maior e capaz, autônomo, portador da Cédula de Identidade RG

41.387.688-3 expedida pela SSP/SP e do CPF 224.819.988-94, residente e domiciliado na Rua
Antonio Carletto, n°  240, Nova Vila Rosa, na cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo,
CEP 15.900-000; JOSE ROBERTO ORIZZO, brasileiro, casado, policial militar, portador da
Cédula de Identidade RG 22.498.529 expedida pela SSPISP e do CPF 138.907.408-04,
residente e domiciliado na Avenida Emilio CaIu, no 204, Conjunto Residencial Ipiranga, na
cidade de Taquaritinga, Estado de São Paulo, CEP 15.900-000; DAIMARA. REGINA ALVES
DA SILVA, brasileira, solteira, maior e capaz, farmacêutica, portadora da Cédula de Identidade
RG 35.261.402 expedida pela SSP/SP e do CPF 325.018.048-30, residente e domiciliada na
Rua Manoel Ferreira Vasconcelos, no 49. Centro, na cidade de Taquaritinga, Estado de São
Paulo, CEP 15.900-000; MARCIA APARECIDA HISAMATSU LOURENÇANO, brasileira,
casada, Agente Técnica e Administrativa Estadual, portadora da Cédula de Identidade RG
21.226.089 expedida pela SSP/SP e do CPF 181.072.178-45, residente e domiciliada na Rua
Jose Antonio Ferrari, n° 64, Jardim Santa Cruz, na cidade de Taquaritinga, Estado de São
Paulo, CEP 15.900-000. Nada mais havendo a tratar, o secretário dos trabalhos lavrou a
presente ata que, em seguida, foi assinada pèlo presidente e pelo Secretario dos Trabalhos. A
seguir o presidente da mesa encerrou os trabalhos, determinando que a presente ata fosse
levada a registro, para as finalidades de direito.